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sesja headshots Katarzyny Dowbor
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sesja headshots Mirosława Jękota – aktor
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sesja wizerunkowa
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sesja wizerunkowa Krzysztofa Janczak – aktor
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sesja wizerunkowa Sebastiana Misiuk – konferansjer, prezenter
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sesja biznesowa Macieja
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sesja biznesowa Marka w studio
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Prezydent Stanów Zjednoczonych Joe Biden
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sesja wizerunkowa Kaśki ZDROWAśki
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sesja wizerunkowa Milo
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sesja biznesowa w studio






👥 Fotografia wizerunkowa, biznesowa i headshoty:
 Headshoty, które wykonuję, są kluczem do wyjątkowego wizerunku biznesowego.
🎭 Fotografia Portretowa dla aktorów i osób znanych:
Tworzymy razem obrazy, które nie tylko fascynują oko, ale również opowiadają niezapomniane historie. Każdy portret jest dla mnie okazją na wydobycie charakteru i emocji.
Dlaczego warto wybrać moje usługi:
✅  Sesje Fotograficzne: Każda sesja jest unikalnym wydarzeniem, dostosowanym do Twoich potrzeb i celów.
✅ Profesjonalne Podejście: Dbam o komfort i atmosferę podczas sesji, co przekłada się na naturalne i wyjątkowe ujęcia.
Zapraszam do odkrywania potencjału swojej fotografii!
 

Kilka słów o mnie
Konrad Koczywąs – fotoreporter Agencji Fotograficznej Fotonews.  Moje umiejętności reportażowe pozwalają mi dokumentować wydarzenia polityczne, kulturalne czy realizuje sesje osób znanych dla mediów. Fotografuje w sposób naturalny, przekazując istotę i atmosferę danego momentu. Pracuję zarówno w studio, gdzie dysponuję profesjonalnym sprzętem i oświetleniem, jak i w plenerze. To daje mi możliwość dostosowania się do Twoich preferencji i stworzenia sesji, która idealnie odda Twój styl i osobowość.

STUDIO FOTOGRAFICZNE W WARSZAWIE
Studio fotograficzne mieści się w Warszawie. To niesamowita przestrzeń do fotografowania. Dzięki odsłoniętym ceglanym ścianie, a także sporej ilości teł fotograficznych mamy zrealizowania sesji portretowej, biznesowej czy dla aktorów.
Adres studia: ul. Krzysztofa Warszewickiego 3 lok. 118,  02-063 Warszawa
Jak dojechać?  Od stacji metra Politechnika tramwajem (linia: 15,35) na przystanek: Raszyńska.

MASZ PYTANIA? PO PROSTU ZAPYTAJ, A JA CHĘTNIE POMOGĘ.


Napisz wiadomość i odpowiem jak najszybciej, e-mail: sesja@fotozawodowiec.com.pl

 


	
Profesjonalnie, biznesowo. Tak jak trzeba. Zdjęcia piękne. Polecam
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 Piotr Chabzda
 


	
Opieka nad klientem 10/10 Efekty pracy 10/10 Nic dodać nic ująć ?
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 Paweł Dzwonkowski
 


	
Z Konradem współpracuję się fantastycznie! Przede wszystkim kreatywnie i profesjonalnie. Z sesji nie da się wyjść bez zachwytu;)
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 Adam Wojciechowski
 


	
To najlepsze miejsce do zrobienia profesjonalnej sesji zdjęciowej. Wcześniej korzystałem z oferty różnych fotografów wiec mam porównanie. Szukałem fotografa w wielu miejscach, przyjazd z Wrocławia do Warszawy nie był problemem,... więcej a okazał się sukcesem. Konrad jest nie tylko profesjonalistą, ale też tworzy świetną atmosferę w trakcie pracy. Byłem bardzo zdenerwowany na początku sesji, co widać w pierwszych ujęciach, ale kolejne to już zupełnie inne zdjęcia. Nigdy wcześniej nie miałem takiej sesji, zależało mi na studyjnej, biznesowej, służbowej i trochę prywatnej, do osobistych kolekcji. Wszystko udało się idealnie. Wiem już teraz z czym wrócę za rok, wiem czego się spodziewać i jak się przygotować, Polecam z pełnym przekonaniem ???
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 Piotr Karniej
 


	
Zdjęcia są wykonywane wyjątkowo profesjonalnie, miałam okazję uczestniczyć przy fotografowaniu mojego psa Kaprysa, rasy golden. Sesja była zrobiona artystycznie, Kaprys uchwycony w różnych sytuacjach, spokojnie pozujący jak i ruchu. Mam... więcej przepiękną pamiątkę .
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 Teresa Urbanek
 


	
Polecam! Bardzo profesjonalne i kreatywne podejście do sesji zdjęciowej.
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 Grzegorz Sierzputowski
 


	
Pełny profesjonalizm od pierwszego kontaktu do finałowych efektów. Świetna atmosfera, duża kreatywność i zaangażowanie. Bardzo polecam.
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 Ariel Sielaff
 


	
Świetna i profesjonalna współpraca, była to moja pierwsza tego typu sesja a czułem się bardzo dobrze, dużo podpowiedzi ze strony fotografa i bardzo przyjemna oraz naturalna atmosfera
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 Hubert Kordylewicz
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Zarządzaj zgodami plików cookie




Aby zapewnić jak najlepsze wrażenia, korzystamy z technologii, takich jak pliki cookie, do przechowywania i/lub uzyskiwania dostępu do informacji o urządzeniu. Zgoda na te technologie pozwoli nam przetwarzać dane, takie jak zachowanie podczas przeglądania lub unikalne identyfikatory na tej stronie. Brak wyrażenia zgody lub wycofanie zgody może niekorzystnie wpłynąć na niektóre cechy i funkcje.
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Zawsze aktywne							





Przechowywanie lub dostęp do danych technicznych jest ściśle konieczny do uzasadnionego celu umożliwienia korzystania z konkretnej usługi wyraźnie żądanej przez subskrybenta lub użytkownika, lub wyłącznie w celu przeprowadzenia transmisji komunikatu przez sieć łączności elektronicznej.
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Przechowywanie lub dostęp techniczny jest niezbędny do uzasadnionego celu przechowywania preferencji, o które nie prosi subskrybent lub użytkownik.
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Przechowywanie techniczne lub dostęp, który jest używany wyłącznie do celów statystycznych.
Przechowywanie techniczne lub dostęp, który jest używany wyłącznie do anonimowych celów statystycznych. Bez wezwania do sądu, dobrowolnego podporządkowania się dostawcy usług internetowych lub dodatkowych zapisów od strony trzeciej, informacje przechowywane lub pobierane wyłącznie w tym celu zwykle nie mogą być wykorzystywane do identyfikacji użytkownika.
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Przechowywanie lub dostęp techniczny jest wymagany do tworzenia profili użytkowników w celu wysyłania reklam lub śledzenia użytkownika na stronie internetowej lub na kilku stronach internetowych w podobnych celach marketingowych.
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